
No. 名前 タイム 順位

601 阿部 隼弥 0:22:33 1

618 宮原 邦昭 0:23:52 2

617 樋口 大陸 0:24:49 3

610 小林 浩規 0:28:45 4

620 吉川 雅 0:29:45 5

613 永田 博之 0:30:44 6

615 林 広樹 0:32:14 7

604 上原 優奈 0:36:11 8

621 作田 武嗣 0:37:04 9

602 石塚 清美 0:37:21 10

619 山口 徳高 0:38:07 11

614 橋本 建城 0:41:55 12

606 加賀谷 一男 0:42:00 13

612 佐藤 章子 0:45:37 14

622 古山 富士子 0:46:05 15

SportsMate　海の公園マラソン 2020年1月11日

6km



No. 名前 タイム 順位

702 川瀬 真樹子 1:05:23 1

711 吉原 博雄 1:07:23 2

706 福井 崇博 1:12:55 3

707 藤田 富士夫 1:13:53 4

710 山野井 宏彰 1:25:23 5

709 山城 弘枝 1:25:24 6

712 和田 昭伸 1:31:56 7

705 中村 剛 1:36:45 8

SportsMate　海の公園マラソン 2020年1月11日

12km



No. 名前 タイム 順位

801 伊藤 久 1:09:57 1

808 山ノ内 加奈子 1:27:27 2

804 Patrick Curtin 1:28:11 3

807 藤野 実希 1:37:34 4

806 藤野 祐子 1:37:34 5

803 津田 昌利 1:50:07 6

802 宇榮原 和之 1:57:23 7

15km

SportsMate　海の公園マラソン 2020年1月11日



No. 名前 タイム 順位

1 中沢 晶紀 1:22:01 1

2 三竹 雅也 1:22:57 2

3 川村 勇気 1:25:35 3

4 浅松 達也 1:28:20 4

5 奥西 眞弓 1:28:58 5

6 川本 剛 1:34:12 6

7 植田 格弥 1:34:34 7

8 青木 亮 1:35:40 8

9 田中 智史 1:35:54 9

10 奈良 哲宏 1:39:12 10

11 田中 悠太 1:43:47 11

12 石川 雅博 1:45:13 12

13 磯田 卓 1:46:21 13

14 山本 真史 1:47:06 14

15 足立 竜治 1:49:54 15

16 田中 和代 1:51:25 16

17 吉田 博子 1:51:39 17

18 増田 徹 1:52:41 18

19 珠久 真仁 1:53:38 19

20 今井 観太 1:53:40 20

21 宮脇 伸賢 1:53:46 21

22 今城 麻奈美 1:55:12 22

23 奥田 晃久 1:56:42 23

24 増田 大 1:56:46 24

25 入澤 航太 1:57:02 25

ハーフマラソン

2020年1月11日SportsMate　海の公園マラソン



No. 名前 タイム 順位

26 藤巻 唯 1:59:53 26

27 松本 恵司 2:00:09 27

28 畑田 雄也 2:00:17 28

29 富島 弘子 2:01:30 29

30 川勝 健司 2:01:37 30

31 湊谷 仁典 2:01:38 31

32 岩垂 英明 2:02:29 32

33 浅野 里美 2:02:30 33

34 間篠 威夫 2:02:31 34

35 望月 慎也 2:04:04 35

36 遠藤 拓 2:04:33 36

37 嶋津 成昭 2:09:42 37

38 大圃 博子 2:11:35 38

39 森山 祐樹 2:11:59 39

40 龍崎 理誠 2:13:22 40

41 大圃 孝之 2:13:36 41

42 大津 悠貴 2:14:44 42

43 原田 誠 2:15:23 43

44 宮澤 椋太 2:18:45 44

45 中村 祥子 2:18:48 45

46 宮本 泰伸 2:19:19 46

47 宇賀神 北斗 2:19:35 47

48 藤原 主晴 2:23:15 48

49 嘉川 博彦 2:26:39 49

50 佐々木 貴隆 2:34:56 50

51 桑畠 和人 2:51:13 51

52 古滝 好則 3:06:42 52

SportsMate　海の公園マラソン 2020年1月11日

ハーフマラソン



No. 名前 タイム 順位

202 足立 吉信 2:11:15 1

220 藤岡 大介 2:24:27 2

203 梅田 淳 2:25:39 3

209 五島 久司 2:32:54 4

215 鈴木 至 2:35:16 5

204 荻野 直人 2:41:02 6

212 佐々木 健治 2:42:09 7

206 加藤 淳徳 2:42:17 8

225 向井 一 2:47:43 9

207 鎌田 武 2:48:35 10

223 宮入 舞子 2:52:51 11

221 舩山 亜希 2:54:06 12

214 柴田 満 2:59:29 13

219 辻村 あずさ 3:03:38 14

218 辻 倫子 3:08:30 15

216 鈴木 秀太郎 3:10:26 16

211 佐光 友浩 3:16:50 17

224 宮田 怜 3:20:04 18

213 佐藤 英明 3:22:09 19

227 山本 茂夫 3:23:59 20

201 秋草 雅都 3:34:48 21

30km

SportsMate　海の公園マラソン 2020年1月11日



No. 名前 タイム 順位

513 関谷努力&晴 0:13:03 1

522 田中正弘&煌士 0:13:25 2

534 笠原哲&千佳 0:13:39 3

539 太田ゆかり&涼輔 0:14:03 4

541 太田聖一&亮佑 0:14:07 5

531 保坂祥子&昊生 0:14:09 6

520 宇多川智&優季 0:14:10 7

506 竹内巧&悠真 0:14:21 8

543 人見浩司&旬 0:16:02 9

544 加藤誠章&遼 0:16:24 10

521 船戸裕樹&咲也 0:16:29 11

529 平藤有美&大雅 0:16:51 12

509 神林博昭&一朗 0:16:58 13

524 桜井秀之&舞広 0:17:11 14

517 岸大輔&豊 0:17:19 15

528 戸田光弘&結月 0:17:31 16

545 澁谷洋平&怜那 0:17:48 17

538 東城信寛&志希 0:18:06 18

503 竹内祥&こころ 0:18:18 19

511 竹内佳央&奏輔 0:18:32 20

546 辻脇香織&悠真 0:18:58 21

540 仙波聡美&舜都 0:19:13 22

525 小山田恵子&閃 0:19:19 23

505 奥山和幸&凜 0:19:28 24

552 藤田真理子&理央&大馳 0:19:37 25

SportsMate　海の公園マラソン 2020年1月11日

3km親子



No. 名前 タイム 順位

527 村田麻里子&悠 0:20:31 26

526 西田麻衣子&愛奈 0:20:36 27

510 津谷泰樹&智葵 0:20:46 28

532 本末栄一&一真 0:20:56 29

507 松井新&慎矢 0:21:35 30

537 小林絵理&弘武 0:21:48 31

523 三竹明子&隼人 0:21:53 32

516 矢部達朗&夏穂 0:22:03 33

533 名川美和子&蓮太郎 0:22:27 34

508 吉成祐二&檜佑 0:22:48 35

504 山ノ内健二&仁登 0:23:15 36

518 岸香菜枝&桜花 0:23:16 37

515 矢部千美&美月 0:23:30 38

542 谷口隼人&湊人 0:23:34 39

512 竹内一哉&慎太郎 0:24:11 40

502 清水未来&心琴 0:24:53 41

536 加藤裕子&千夏 0:25:21 42

535 永田純子&陽花 0:26:35 43

514 藤田由華&みさき 0:28:19 44

SportsMate　海の公園マラソン 2020年1月11日

3km親子



No. 名前 タイム 順位

564 佐藤 寛太 0:10:22 1

567 高木 珀 0:11:33 2

562 伊東 宏晃 0:12:00 3

561 磯崎 蓮凌 0:12:19 4

569 谷村 遥花 0:12:53 5

578 山口 正延 0:13:45 6

572 二本木 真輝 0:13:51 7

577 持田 隼澄 0:14:59 8

568 竹内 萌 0:15:43 9

575 松波 あきひろ 0:15:59 10

566 高木 快 0:16:19 11

573 長谷川 琉雄 0:16:25 12

580 米長 醒來 0:17:46 13

579 米長 紘望 0:18:09 14

574 長谷川 琉愛 0:19:47 15

576 松波 大輔 0:20:44 16

571 永田 和美 0:22:08 17

570 永田 智亮 0:22:09 18

563 牛尾 沙映 0:24:07 19

3km個人

SportsMate　海の公園マラソン 2020年1月11日



No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

奥田 見喜法 0:12:09 0:12:09

斉藤 雄太 0:12:09 0:24:18

前田 高男 0:11:33 0:35:51

藤岡 利泉 0:13:31 0:49:22

秦野 福己 0:12:42 1:02:04

0:12:15 1:14:19

0:12:27 1:26:46

石川 明宏 0:13:05 0:13:05

大庭 聖司 0:12:41 0:25:46

中村 紘基 0:12:22 0:38:08

井出 悠介 0:13:53 0:52:01

両角 一貴 0:12:41 1:04:42

0:13:25 1:18:07

0:12:40 1:30:47

小林 優志 0:10:32 0:10:32

武田 房子 0:16:21 0:26:53

沼倉 悟 0:15:43 0:42:36

曽谷 公一 0:10:02 0:52:38

堀岡 広記 0:13:49 1:06:27

0:12:23 1:18:50

0:12:16 1:31:06

堀越 由忠 0:12:41 0:12:41

福田 憲一 0:15:22 0:28:03

丹羽 秀嗣 0:12:07 0:40:10

三木 典子 0:11:20 0:51:30

遠藤 隆光 0:13:51 1:05:21

0:12:05 1:17:26

0:13:45 1:31:11

916 タートルズ 3

917 堀越学園5年2組 4

SportsMate　海の公園マラソン 2020年1月11日

ハーフマラソンリレー

908 三菱電機待機 1

912 マルハン神走会A 2



No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

後藤彰子 0:11:57 0:11:57

深谷祐実 0:12:38 0:24:35

柴田久美子 0:15:27 0:40:02

実藤ともみ 0:13:41 0:53:43

中西秀樹 0:12:51 1:06:34

小澤光一 0:11:37 1:18:11

藤本尚孝 0:13:11 1:31:22

木村 征道 0:12:54 0:12:54

丸山 遼平 0:11:43 0:24:37

加藤 龍一 0:13:02 0:37:39

0:11:57 0:49:36

0:17:16 1:06:52

0:13:15 1:20:07

0:11:51 1:31:58

久保川潤一 0:12:27 0:12:27

小野裕昭 0:13:37 0:26:04

松中 博幸 0:14:31 0:40:35

0:12:04 0:52:39

0:13:56 1:06:35

0:15:02 1:21:37

0:11:58 1:33:35

森嶋 健二 0:13:19 0:13:19

倉島 尚輝 0:14:32 0:27:51

奥田 将太 0:16:20 0:44:11

髙橋 秀人 0:14:45 0:58:56

林 裕樹 0:15:40 1:14:36

0:12:46 1:27:22

0:15:33 1:42:55

SportsMate　海の公園マラソン 2020年1月11日

ハーフマラソンリレー

マルハン神走会B 8

907 魔神ヨネカサGA 5

904 YACBチーム② 6

903 YACBチーム 7

913



No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

武藤 祥平 0:14:42 0:14:42

半田 友紀 0:13:19 0:28:01

鈴木 将士 0:13:40 0:41:41

田中 一生 0:17:18 0:58:59

東海林 佳明 0:17:23 1:16:22

0:14:59 1:31:21

0:14:00 1:45:21

市橋　保晴 0:14:40 0:14:40

佐藤政子 0:12:42 0:27:22

戸床義昭 0:17:08 0:44:30

三本奈菜 0:18:03 1:02:33

鈴木崇詞 0:13:48 1:16:21

大津亮介 0:13:10 1:29:31

0:17:47 1:47:18

加藤 智弘 0:14:22 0:14:22

武田 里英 0:17:32 0:31:54

佐藤 有莉 0:15:05 0:46:59

村田 悠花 0:17:12 1:04:11

米山 あずさ 0:15:46 1:19:57

大武 光貴 0:14:42 1:34:39

吉田 成緒 0:14:01 1:48:40

米山 隆 0:13:34 0:13:34

小林 沙織 0:13:44 0:27:18

前野 愛美 0:17:00 0:44:18

荒井 悠哉 0:14:20 0:58:38

高橋 聖矢 0:18:01 1:16:39

0:18:28 1:35:07

0:15:45 1:50:52

SportsMate　海の公園マラソン 2020年1月11日

ハーフマラソンリレー

915 マルハン神走会D 9

905 アダムスファミリー 10

910 南共済B 11

914 マルハン神走会C 12



No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

大沢 宏至 0:13:28 0:13:28

澤木 靖衣 0:15:07 0:28:35

佐藤 遥香 0:17:52 0:46:27

中川 智生 0:14:56 1:01:23

武田 将人 0:17:34 1:18:57

大塚 一恵 0:16:12 1:35:09

永田 智子 0:15:50 1:50:59

後藤彰子 0:14:04 0:14:04

深谷祐実 0:15:44 0:29:48

柴田久美子 0:23:26 0:53:14

実藤ともみ 0:16:40 1:09:54

中西秀樹 0:14:12 1:24:06

小澤光一 0:16:03 1:40:09

藤本尚孝 0:15:30 1:55:39

阿倍恵美子 0:19:04 0:19:04

五十嵐茜 0:20:07 0:39:11

泉千尋 0:22:25 1:01:36

0:18:14 1:19:50

0:17:47 1:37:37

0:17:32 1:55:09

0:18:04 2:13:13

加藤　利江 0:18:34 0:18:34

加藤　美鳥 0:17:26 0:36:00

加藤　利明 0:22:05 0:58:05

椎橋　美月 0:19:28 1:17:33

0:18:13 1:35:46

0:20:25 1:56:11

0:19:56 2:16:07

911 加藤家 16

906 司法書士法人はまみらい 14

901 らんふぁん 15

SportsMate　海の公園マラソン 2020年1月11日

ハーフマラソンリレー

909 南共済A 13



No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

向谷地可奈 0:19:12 0:19:12

落合友美 0:19:25 0:38:37

0:19:03 0:57:40

0:20:47 1:18:27

0:21:23 1:39:50

0:18:30 1:58:20

0:19:03 2:17:23

902 らんふぁん② 17

SportsMate　海の公園マラソン 2020年1月11日

ハーフマラソンリレー


